Municipa
de

S
selho

VI=a MOZARLANDIA GO
CONSELHO MUNIcIPAL DE SAUDE

DE MOZARLANDIA

RESOLUÇÃO CMS N° 01/2021

Dispoe sobre apresentaçåo e aprovaçåo
de contas do RCt IRO QUADR IME S TRE
(2020) O1s MI VINTE
apresentaçåo do s1sACTO 2021.

O Plenánio do Conselho Municipal de Saúde de Mozarlândia, no uso de suas competéncias regimentais e atribuiçðes conferidas pela Lei Federal n 8.080/90, pela Lei n" 8.142/90, e Decreto Estadualn" 5.527/2003, Resolução CNS n° 453/2012, Resolução CES/GO n° 017/2012 e pela Lei Municipal n° 675, de 10 de maio de 2013.
Considerando os debates ocoridos na CENTÉSIMA QUADRAGESIMA NONA, Rounião ORDINARIA, realizada no dia 23/02/2021 na plenária da Câmara Municipal de Mozarlandia.

Resolve:

Aprovar, por unanimidade por todos os conselheiros presentes a prestaçåo de conta do terceiro quadrimestre de 2020 (dois mil e vinte ) referente aos de setembro, outubro, meses novembro e dezembro, e apresentaçå0 do SISPACTO(2021).

CAMARA MUNICIPAL DE MOzarlândia em Mozarlândi a, 23 de fevereiro 2021.

NO NOME
ASSINATURA

01 Maria Cristina neves de Souza Fernandes
02 CACYLDA MACILL ARAUJO CARRIJO

03 REGINALDO MATOS DA SILVA

04 EDIMILSOM ALVES DE OLIVEIRA

05
MARCOS AUELHO SILVEIRA

06 MARCOS VINICIUS AGUIAR ME sQUITA

07 JOAO PEDRO DA SILVA

code deade 08

09

10

A SANARA GOMES DE GOUVEIA Portaria 0472004 5CAia, 04residente Conselho Municipal de Saude

IGH.

Municp
lho

MOTARLÁNDIA ao sUS
Conselho
Nacional A anselhu Eat adual

de Satie de tntia de Saud

ASAUO

{ "type": "Document", "isBackSide": false }